РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06  октября   2014 г.
	                                № 67

с.Солдатско-Степное

 «О признании квартиры изолированной часть жилого дома»
На основании п.21 ст 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления  администрации  Солдатско - Степновского сельского поселения  « Об адресном хозяйстве».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Быковский район,    п. Федоровка  улица Мира д.9 кв 1 ,считать изолированной частью жилого дома полезной площадью 54.4 кв. м., жилой площадью 31.2 кв.м.                                                              2.Присвоить изолированной  части жилого дома и земельному  участку следующий адрес: Волгоградская область, Быковский район, п. Федоровка ул. Мира 9/1                                                                        3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста Гасанову Т.С.

   Глава Солдатско-Степновского
    сельского поселения                                                Е.Н.Демидова